
 1 

UCHWAŁA   nr        18 / 2011 

 

Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Jeleniej Górze z dnia 12 kwietnia 2011 roku 

 

w sprawie wykreślenia z grona członków Jeleniogórskiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej. 

 

Działając na podstawie § 28 ust.1 pkt 20 w związku z § 11 ust.5 statutu 

Spółdzielni Rada Nadzorcza postanawia, co następuje : 

 

§  1 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Zarządu z dnia 01 kwietnia 2011 roku oraz 

wyjaśnieniami osób przybyłych na posiedzenie, Rada Nadzorcza  postanawia 

wykreślić z grona członków Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 44 niżej 

wymienionych członków oczekujących  (to jest niemających zaspokojonych 

potrzeb mieszkaniowych w Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej)  

z powodu nie wniesienia opłaty za 2009 i 2010 rok na pokrycie kosztów 

czynności wykonywanych na rzecz członków oczekujących. 
………………………………………………………………………………………………….. 

 

Uzasadnienie : 

Zgodnie z § 7 ust.5
1
 statutu Spółdzielni oraz  uchwałą Rady Nadzorczej nr 

35/2009 z dnia 18.09.2009r. członkowie oczekujący obowiązani byli wnieść 

opłatę na 2009 i 2010 rok po 50 zł  (na rok) w kasie lub na konto Spółdzielni  

w terminach: 

1) na 2009 rok do 30.11.2009r., 

2) na 2010 rok do 31.03.2010r. 

 O tym obowiązku poinformowano członków oczekujących pismem z dnia 

06.10.2009r, znak OM/7211/2009. Pismo, o którym mowa wyżej Spółdzielnia 

przesłała do członków listem poleconym za potwierdzeniem odbioru i w aktach 

członków kierowanych  do wykreślenia znajdują się zwrotne potwierdzenia 

odbioru pisma.  

Członkowie ujęci w uchwale, pomimo odebrania pisma Spółdzielni, nie 

dokonali ani jednej wpłaty do kasy czy na konto Spółdzielni na pokrycie 

kosztów czynności wykonywanych na ich rzecz.  

 

§  2 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rada Nadzorcza JSM 
 

 


